РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗХОВАНИЕ «ГАХАНСКОЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
«11» ноября 2014 года № 20 с. Гаханы
«О внесении в Думу муниципального образования «Гаханское»
проекта «О бюджете муниципального образования «Гаханское»
на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»

В соответствии со статьей 17 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Гаханское» от 18 апреля 2013 года № 102:
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
Одобрить прилагаемый проект «О бюджете муниципального образования «Гаханское» на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» и внести его на рассмотрение в Думу муниципального образования «Гаханское»
Глава муниципального образования «Гаханское» И.Н. Михаханов
[bookmark: _GoBack]